

Reparatia capitala a Salii de sedinta din Blocul administrativ a Ministerului Apararii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala a Salii de sedinta din Blocul administrativ a Ministerului Apararii

Valoarea de deviz 187 500,620 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	50,000	49,100 26,350	2 455,000 1 317,500
2	RpCO56B	Demontari: panouri Armstrong la tavan	m2	80,000	29,140 29,140	2 331,200 2 331,200
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	70,000	7,750 7,750	542,500 542,500
4	RpCG29D1 K=3	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace mecanice de 65cm grosime	m3	1,500	224,220 199,020	336,330 298,530
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	12,000	13,020 13,020	156,240 156,240
6	TrB22H1A 4	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 18-24 m (Ridicare materiale)	t	10,000	21,240 18,290	212,400 182,900

1	2	3	4	5	6	7
7	TrB22H1A 4	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 18-24 m (Coborire materiale)	t	10,000	21,240 18,290	212,400 182,900
8	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	10,000	24,490 24,490	244,900 244,900
9	TsI51B10	Transportarea materialelor de constructie	t	10,000	23,725 0,000	237,250 0,000
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				6 728,220 5 256,670
		2. Lucrari de reparatie				
10	CK23C	Ferestre mate din profil de mase plastice cu 6 camere deschidere in doua poziti, +geam termopan „4S" gorsimea 32 mm, inclusiv plase antiinsecte	m2	8,000	1 545,490 17,360	12 363,920 138,880
11	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (exterior) din aluminiu, 25 cm latime	m	5,500	102,040 11,160	561,220 61,380
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (interior), 65cm latime	m	5,500	108,890 2,790	598,895 15,345
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betongrund la tocuri de la ferestre	m2	11,000	2,980 0,930	32,780 10,230
14	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	18,000	32,332 26,040	581,968 468,720
15	CK03A1	Usi din MDF pentru interior	m2	2,250	2 272,026 63,529	5 112,059 142,941
16	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	6,500	1 048,680 24,800	6 816,420 161,200

1	2	3	4	5	6	7
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,200	1 586,160 25,110	5 075,712 80,352
18	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2	70,000	474,173 59,520	33 192,075 4 166,400
19	RCsK10A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2	70,000	28,550 17,050	1 998,500 1 193,500
20	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	70,000	42,420 40,920	2 969,400 2 864,400
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor sub lac	m2	70,000	2,980 0,930	208,600 65,100
22	RCsK10C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor din parchet si a plintelor din lemn cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2	70,000	145,940 69,440	10 215,800 4 860,800
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	70,000	208,850 68,200	14 619,500 4 774,000
24	CF54B	Placarea peretilor cu placi din PAL melaminat, grosimea de 18mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	80,000	219,230 115,630	17 538,400 9 250,400
25	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie 200x200 mm	buc	1,000	309,120 6,820	309,120 6,820
26	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x2,5	m	200,000	34,050 10,540	6 809,900 2 108,000
27	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x1,5	m	200,000	34,050 10,540	6 809,900 2 108,000
28	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED 4x36W	buc	4,000	339,790 33,790	1 359,160 135,160

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc	2,000	74,775 9,610	149,550 19,220
30	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor ordinar cu posibilitatea conectarii/deconectarii din ambele parti (Capscara)	buc	2,000	60,315 9,300	120,630 18,600
31	CK30A	Masca pentru calorifer, MDF, 112x19x81,5 cm, alb	buc	3,000	342,337 34,100	1 027,010 102,300
32	RpEF20D	Montarea suport pentru Proiector	buc	1,000	206,960 4,960	206,960 4,960
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				128 677,479 32 756,708

		Total	lei	135 405,699
		Transport materiale	5,00 %	4 851,307
		Fond social medical	22,50 %	8 553,010
		Total	100,00 +	148 810,016
		Total	100,00 +	148 810,016
		Beneficiul	5,00 %	7 440,501
		Total	100,00 +	156 250,517
		TVA	20,00 %	31 250,103
		Total deviz: Inclusiv salariu		187 500,620 46 566,388

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a Salii de
sedinta din Blocul administrativ
a Ministerului Apararii**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
**Reparatia capitala a Salii de sedinta din Blocul administrativ a Ministerului
Apararii**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	4,000	31,00	124,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,245	31,00	69,595
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9,180	31,00	284,580
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,247	31,00	7,657
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	35,000	31,00	1 085,000
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	11,356	31,00	352,036
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	387,100	31,00	12 000,100
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	141,740	31,00	4 393,940
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,430	31,00	75,330
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,850	31,00	88,350
11.	7422010060100	Timplar	h-om	474,502	31,00	14 709,562
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,700	31,00	610,700
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,368	31,00	2 708,408
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	48,520	31,00	1 504,120
		Total manopera				46 566,388

Materiale:

1.	1111000100020	Interupator	buc	2,000	35,00	70,000
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,002	160,00	0,320
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,155	160,00	24,800
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,010	30,00	0,300
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,100	3 200,00	320,000
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,175	3 200,00	560,000
7.	2010212946765	Pervaz din lemn	m	63,630	20,00	1 272,600
8.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,250	2 200,00	4 950,000
9.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	8,000	1 500,00	12 000,000
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,200	1 500,00	4 800,000
11.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	6,500	1 000,00	6 500,000
12.	2030122940260	Parchet	m2	63,630	400,00	25 452,000
13.	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	10,605	200,00	2 121,000
14.	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,000
15.	2320166200729	Parchetin	l	7,000	80,00	560,000
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,960	80,00	316,800
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,150	12,00	145,800
18.	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	24,500	200,00	4 900,000
19.	2430226101260	Grund miniu	kg	0,150	35,00	5,250
20.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,908	70,00	133,560
21.	2451427308669	Ceara parchet	kg	3,500	100,00	350,000
22.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	0,400	30,00	12,000
23.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	5,610	85,00	476,850
24.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	5,500	100,00	550,000
25.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,500	1,40	0,700
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	23,820	1,40	33,348
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,025	2 200,00	55,000

28.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,020	3,00	0,060
29.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	29,600	35,00	1 036,000
30.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,126	0,00	0,000
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	7,720	5,00	38,600
32.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,064	10,00	10,640
33.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,520	10,00	5,200
34.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	73,500	130,00	9 555,000
35.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,000	14,00	70,000
36.	2746167335100	Priza	buc	2,040	50,00	102,000
37.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,000	300,00	300,000
38.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	210,000	14,00	2 940,000
39.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	10,00	40,000
40.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	105,000	8,00	840,000
41.	2822115708000	Element de sustinere	buc	224,000	5,00	1 120,000
42.	2840127329600	Masca pentru conducte	buc	3,000	300,00	900,000
43.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	76,000	25,00	1 900,000
44.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	33,600	25,00	840,000
45.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,702	14,00	107,828
46.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	15,000	1,00	15,000
47.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	136,240	1,00	136,240
48.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 000,000	0,50	2 000,000
49.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	2 320,000	0,60	1 392,000
50.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	4,000	1,00	4,000
51.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	15,000	1,00	15,000
52.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	15,000	1,00	15,000
53.	2874136313300	Diblu din metal	buc	280,000	1,00	280,000
54.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	10,605	15,00	159,075
55.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,150	10,00	1,500
56.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,080	300,00	1 224,000
57.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,500	15,00	37,500
58.	2875276313070	Suport lampa halogen	buc	1,010	200,00	202,000
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	91,000	5,00	455,000
60.	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	432,600	13,00	5 623,800
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	12,700	1,60	20,320
62.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,040	10,00	0,400
63.	4100126202818	Apa	m3	0,540	10,00	5,400
64.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,050	5,00	20,250
		Total materiale de constructii				101 877,448

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,440	10,00	14,400
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,497	10,00	24,970
3.	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	5,900	10,00	59,000
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,589	10,00	15,890
5.	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	1,440	10,00	14,400
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,027	10,00	0,270
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,949	250,00	237,250
		Total utilaje de constructii				366,180

Total	lei	135 405,699
Transport materiale	5,00 %	4 851,307
Fond social medical	22,50 %	8 553,010

Total	100,00 +	148 810,016
Total	100,00 +	148 810,016
Beneficiul	5,00 %	7 440,501
Total	100,00 +	156 250,517
TVA	20,00 %	31 250,103

Total deviz: **187 500,6**
20

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a Salii de sedinta din Blocul administrativ a Ministerului Apararii** **Investitor** **Agentia asigurare resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			49,100 26,350
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,650
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	31,00	21,700
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 200,00	6,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,200
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	1,00	0,300
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	1,00	0,300
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,00	0,300
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	15,00	0,750
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	14,00	1,400
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	14,00	2,100
2	RpCO56B	Demontari: panouri Armstrong la tavan	m2			29,140 29,140
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	31,00	14,570
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	31,00	14,570
3	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			7,750 7,750
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	31,00	4,030
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	31,00	3,720
4	RpCG29D1 K=3	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie, pentru demolarea cu mijloace	m3			224,220

1	2	3	4	5	6	7
		mechanice de 65cm grosime				199,020
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	31,00	41,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,6900	31,00	157,170
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	10,00	3,600
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	10,00	2,400
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3200	10,00	9,600
	2952270002801	Ciocan abataj 10-15 kg	h-ut	0,3200	10,00	9,600
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			13,020
						13,020
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	31,00	6,510
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	31,00	6,510
6	TrB22H1A4	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 18-24 m (Ridicare materiale)	t			21,240
						18,290
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5900	31,00	18,290
	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,2950	10,00	2,950
7	TrB22H1A4	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t., iar inaltimea de ridicare de 18-24 m (Coborire materiale)	t			21,240
						18,290
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5900	31,00	18,290
	2922140006706	Macara turn cu brat inclinabil, 3,1-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,2950	10,00	2,950
8	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			24,490
						24,490
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	31,00	24,490
9	TsI51B10	Transportarea materialelor de constructie	t			23,725
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	250,00	23,725
		2. Lucrari de reparatie				
10	CK23C	Ferestre mate din profil de mase plastice cu 6 camere deschidere in doua poziti, +geam termopan „4S" gorsimea 32 mm, inclusiv plase antiinsecte	m2			1 545,490
						17,360
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5100	31,00	15,810
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	31,00	1,550
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	1,00	3,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	80,00	13,200
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	70,00	8,610
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,60	1,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
11	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (exterior) din aluminiu, 25 cm latime	m			102,040
						11,160
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	31,00	8,680
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,00	2,480
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	85,00	86,700
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,080
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
12	CK26C	Pervazuri montate la ferestre din mase plastice (interior), 65cm latime	m			108,890
						2,790
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	31,00	2,480
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	31,00	0,310
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	100,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor peretilor cu Betongrund la tocuri de la ferestre	m2			2,980

1	2	3	4	5	6	7
						0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,930
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
14	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			32,332 26,040
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	31,00	15,810
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	31,00	10,230
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,40	1,806
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 200,00	3,056
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	160,00	1,378
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,022
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,015
15	CK03A1	Usi din MDF pentru interior	m2			2 272,026 63,529
	7422010060100	Timplar	h-om	1,6900	31,00	52,383
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1100	31,00	3,403
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	31,00	7,743
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 200,00	2 200,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	14,00	1,257
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4730	10,00	4,729
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2310	10,00	2,311
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
16	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 048,680 24,800
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7600	31,00	23,560
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	31,00	1,240
	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	1 000,00	1 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	80,00	12,800
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,0560	70,00	3,920
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,6000	1,60	0,960
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 586,160 25,110
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	31,00	22,630
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	31,00	2,480
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 500,00	1 500,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,000
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	70,00	12,250
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,60	1,600
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
18	RpCK06A	Repararea pardoselilor din parchet de stejar sau fag, pe suport existent, montate si curatate, in camere de peste 16 mp, executate prin batere in cuie in benzi simple	m2			474,173 59,520
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,7200	31,00	53,320
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,00	6,200
	2030122940260	Parchet	m2	0,9000	400,00	363,600
	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1500	15,00	2,272
	2010212946765	Pervaz din lemn	m	0,9000	20,00	18,180
	2030122945152	Frizuri de parchet	m2	0,1500	200,00	30,300
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,300
19	RCsK10A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			28,550 17,050
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4500	31,00	13,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	31,00	3,100

1	2	3	4	5	6	7
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	100,00	5,000
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	80,00	4,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
20	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			42,420 40,920
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3200	31,00	40,920
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	5,00	1,500
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor sub lac	m2			2,980 0,930
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	31,00	0,930
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	12,00	1,800
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
22	RCsK10C	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor din parchet si a plintelor din lemn cu PALUX sau lac de parchet in trei straturi	m2			145,940 69,440
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,0400	31,00	63,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	31,00	6,200
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	80,00	4,000
	2430126105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,3500	200,00	70,000
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	5,00	2,500
23	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			208,850 68,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,650
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	31,00	63,550
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	130,00	136,500
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
24	CF54B	Placarea peretilor cu placi din PAL melaminat, grosimea de 18mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			219,230 115,630
	7422010060100	Timplar	h-om	3,4500	31,00	106,950
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	31,00	7,130
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	31,00	1,550
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	35,00	12,950
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	25,00	23,750
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	25,00	10,500
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,50	25,000
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,60	17,400
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,8000	5,00	14,000
25	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie 200x200 mm	buc			309,120 6,820
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2200	31,00	6,820
	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	1,0000	300,00	300,000
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm S 2585 / 5	kg	0,1500	10,00	1,500
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,5000	1,40	0,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
26	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x2,5	m			34,050 10,540
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	31,00	10,540
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	13,00	14,059
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,350
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,00	2,100
27	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, avind sectiunea de 3x1,5	m			34,050 10,540
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3400	31,00	10,540
	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0300	13,00	14,059
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	14,00	7,350
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	8,00	2,100
28	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat LED 4x36W	buc			339,790

1	2	3	4	5	6	7
						33,790
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	31,00	33,790
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	306,000
29	RpEE03A	Montarea prizelor duble	buc			74,775
						9,610
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	31,00	9,610
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,150
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,000
30	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor ordinar cu posibilitatea conectarii/deconectarii din ambele parti (Capscara)	buc			60,315
						9,300
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	31,00	9,300
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,000
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	10,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,00	0,015
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	30,00	6,000
31	CK30A	Masca pentru calorifer, MDF, 112x19x81,5 cm, alb	buc			342,337
						34,100
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9500	31,00	29,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	31,00	4,650
	2840127329600	Masca pentru conducte	buc	1,0000	300,00	300,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,2000	1,40	0,280
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0005	160,00	0,107
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,000
	2430226101260	Grund miniu	kg	0,0500	35,00	1,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
32	RpEF20D	Montarea suport pentru Proiector	buc			206,960
						4,960
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	31,00	4,960
	2875276313070	Suport lampa halogen	buc	1,0000	200,00	202,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

FORMULARUL F3.3

OFERTANT

Catre Agentia asigurare resurse si administrare patrimoniu, Ministerul Apararii

Stimati Domni!

1.Examinind documentatia pentru elaborarea si prezentarea ofertei , subsemnatii , reprezentati ai ofertantului SRL "Maistcons grup" ne oferim ca, în coformitate cu prevederile si cerintele cuprinse în documentatia mai sus mentionata,sa executam -Reparatia capitala a Salii de sedinta din Blocul administrativ a Ministerului Apararii, la Reparatia capitala a Salii de sedinta din Blocul administrativ a Ministerului Apararii, pentru suma

fara TVA de **156 250.51** lei

Inclusiv TVA__31 250.10__lei.

Total inclusiv TVA 187 500,620 lei

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în __1__ luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menţinem această ofertă valabilă pentru o durată maxima de 30 zile, respectiv pina la data de _03.11.2020_, şi ea va rămîne obligatorie pentru noi şi poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziţie publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câştigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opţiunea corespunzătoare)

6. Am înţeles şi consimţim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câştigătoare, să constituim garanţia de bună execuţie în conformitate cu prevederile din documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei.

7. Înţelegem că nu sunteţi obligaţi să acceptaţi oferta cu cel mai scăzut preţ sau orice altă ofertă pe care o puteţi primi.

Data de 03.10.2020 , eu , în calitate de director, legal autorizat sa semnez oferta pentru si in numele SRL "Maistcons grup".

Ofertant, SRL "Maistcons grup"



(semnătura autorizată)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor __0__ (% din prețul total oferat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă de _____Garantie bancara_____ în quantum de _10_ % (din prețul total oferat) constituie _____mii lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate _24__ luni calendaristice
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 3 zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3_ zile calendaristice

Ofertant, SRL "Maistcons grup"

(semnătura autorizată)



L.S.